serviço ofertado, serão devidos à título de honorários advocatícios o
percentual de 20% (vinte por cento) do valor a ser incluído na base
de cálculo dos repasses à edilidade,  considerando como base o
repasse atual.
ler-se-á,
O valor do contrato será de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais), a
serem pagos até o dia 30 de cada mês a partir do mês de julho e
sucessivamente, em 6 parcelas mensais de R$ 18.000,00 (dezoito
mil reais), correspondente à execução dos serviços ofertados, serão
devidos à título de honorários advocatícios.